2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации муниципального образования
Оржицкое сельское поселение муниципального образования
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

28.05.2024г.										№47

О внесении изменений в административный регламент № 50 от 20.06.2022 года
 «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», местная администрация Оржицкого сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Постановление № 50 от 20.06.2022 года «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» согласно Приложению №1.
2. [bookmark: _GoBack] Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Оржицкое сельское  поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оржицкого сельского поселения                                                                       Л.П. Глазунова

Приложение№1

Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать  15 рабочих дней с даты поступления (регистрации) заявления в администрацию.

           Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
1.1. Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются:
- юридические лица, являющиеся собственниками помещений;
- физические лица, являющиеся собственниками помещений (далее - заявители).
Представлять интересы заявителя имеют право:
- от имени физических лиц:
представители, действующие в силу полномочий, основанных
на доверенности;
опекуны недееспособных граждан;
законные представители (родители, усыновители, опекуны) несовершеннолетних в возрасте до 14 лет.
- от имени юридического лица:
лица, действующие в соответствии с законом или учредительными документами от имени юридического лица;
представители юридического лица в силу полномочий на основании доверенности.

Пункт 2.2.2. «О персональных данных» исключить.